2020 年 11 月

医療関係者 各位

ダルベポエチン アルファBS注シリンジ｢JCR｣の供給に関するお知らせとお詫び

製造販売元：JCR ファーマ株式会社

販売元：キッセイ薬品工業株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売する『ダルベポエチン アルファ BS 注シリンジ｢JCR｣』につきましては、当初の予測を

大幅に上回るご注文を頂戴したため、新規でのご納品、並びに新規患者さんへのご処方をお控えいただくこ

とや、他の腎性貧血治療薬への代替などご協力をお願い申し上げているところでございます。

しかしながら、なおも多くのご注文を頂戴しており、現状では 60μg、120μg、180μg 製剤において欠品

が発生する見込みです。そのため、今後は特約店様にご注文いただきましても、ご要望にお応えできない場

合が発生する可能性がございます。多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、特約店様への出荷調整は全規格において継続いたします。今後の状況に進展があり次第速やかにご

報告申し上げます 。

謹言

記

【出荷調整対象製品】

品名 包装容量
GS1 コード

（販売包装）
統一商品コード

ダルベポエチン アルファ BS 注 5μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355026 051355029

ダルベポエチン アルファ BS 注 10μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355125 051355128

ダルベポエチン アルファ BS 注 15μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355224 051355227

ダルベポエチン アルファ BS 注 20μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355323 051355326

ダルベポエチン アルファ BS 注 30μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355415 051355418

10 シリンジ 14987051355422 051355425

ダルベポエチン アルファ BS 注 40μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355514 051355517

10 シリンジ 14987051355521 051355524

ダルベポエチン アルファ BS 注 60μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355613 051355616

ダルベポエチン アルファ BS 注 120μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355712 051355715

ダルベポエチン アルファ BS 注 180μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355811 051355814

以上

【問い合わせ先】

キッセイ薬品工業株式会社 くすり相談センター

TEL：0120-007-622 土日祝日、当社休日を除く月～金 9:00～17:40